
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/493/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: wydania opinii dla inwestycji  pn.:  „Przebudowa ul. Półłanki w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  c   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t.j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Półłanki w Krakowie” 

przy uwzględnieniu następujących postulatów: 

1/ przesuniecie przystanku autobusowego po stronie wschodniej ulicy Półłanki, aby jego zatoka 

przystankowa nie była usytuowana w ciągu jezdni tylko na poboczu 

2/ budowy chodnika na ulicy Magazynowej w kierunku planowanej inwestycji.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Półłanki wymaga generalnego remontu, budowy chodników oraz usytuowania wiat 

przystankowych poza jednią. 

 


